
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/184/2022 

RADY GMINY WOLA MYSŁOWSKA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XIV/74/2020 Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 

29 maja 2020r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Wola Mysłowska 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 

poz.559, ze zm.) i art.30 ust.6, 6a i art. 49 ust.2 w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021r. poz.1762, ze zm.) po uzgodnieniu z Zarządem Oddziału ZNP w Woli 

Mysłowskiej Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/74/2020 Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 29 maja 2020r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wola Mysłowska § 6. otrzymuje nowe brzmienie: 

 "1. Określa się następujące stawki dodatku funkcyjnego dla nauczyciela, któremu powierzono stanowisko 

dyrektora szkoły: 

a) dyrektor szkoły liczącej do 100 uczniów - do 40% jego wynagrodzenia zasadniczego, 

b) dyrektor szkoły liczącej powyżej 100 uczniów - do 50% jego wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora szkoły przysługuje również wicedyrektorowi 

szkoły lub nauczycielowi tej szkoły, któremu powierzono pełnienie obowiązków dyrektora lub powierzono te 

obowiązki w zastępstwie, jesli nieobecność dyrektora w pracy przekracza 3 miesiące z przyczyn innych niż 

urlop wypoczynkowy. 

3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły, dyrektora pełniącego obowiązki dyrektora szkoły 

i nauczyciela zastępującego dyrektora szkoły ustala Wójt Gminy. 

4. Wysokość dodatku funkcyjnego dla wicedyrektora ustala dyrektor szkoły. 

5. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu: 

a) sprawowania funkcji opiekuna stażu w wysokości - 135,00zł 

b) powierzenia wychowawstwa klasy, oddziału przedszkolnego (bez względu na ilość sprawowanych funkcji) 

w wysokości - 300,00zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3286



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi  w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Olkowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3286


		2022-06-23T11:26:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




